Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРОТОКОЛ
заседания общешкольного родительского комитета

от 04.09.20 14 г.

Повестка дня:
Выборы членов Управляющего Совета.

Присутствовали: члены общешкольного родительского комитета, директор школы, председа-
тель профсоюзного комитета школы, заместители директора по учебно-воспитательной, вос-
питательной работе, представители педагогического коллектива.

Слушали: Заседание открыла директор школы Евдокимова И.К. Она предложила сформиро-
вать Управляющий Совет в количестве 20 человек, затем озвучила рекомендации педагогиче-
ского коллектива по делегированию в Управляющий совет следующих сотрудников школы:

- Евдокимова И.К. - директор школы.
- Демидова Т.Н. - председатель профсоюзного комитета МБОУ СОШ №5.
- Ишкова Г.И. - заместитель директора по УВР, учитель математики.
- Григорян С.Р. - учитель английского языка.
- Андропова Е.М. - учитель физики, социальный педагог.
- Чистякова Н.В. -зав. школьной библиотекой.
Директор также предложила ввести в Управляющий Совет школы представителя

Администрации города и Совета депутатов:
- Денисова Д.Г. - советника Главы города, Томышева С.В. - депутата городского

Совета депутатов.
От родительской общественности поступило предложение ввести в Управляющий

Совет 10 человек:
-Цыпленкову А.А. - председателя родительского комитета 5 «Б» класса.
- Вензель М.Ю. - председателя родительского комитета 7 «В» класса.
- Михайленко Л.Е. - председателя родительского комитета 11 «А» класса.
- Шура О.К.- председателя родительского комитета 7 «В» класса.
- Муравьеву Н.В. - председателя родительского комитета 10 «Б» класса.
- Грачева Г.В. — члена родительского комитета 6 «В» класса.
-Дрегнина Н.В. - председателя родительского комитета 8 «В» класса.
- Михайлову О.В. - члена родительского комитета 2 «Б» класса.
-Кабаева Е.А. - председателя родительского комитета 4 «Б» класса.
- Хачатрян Л.М. - председателя родительского комитета 5 «Б» класса.
Заместитель директора по воспитательной работе Выговская Н.Н. предложила вве-

сти в Управляющий Совет представителей Совета старшеклассников школы:
- Шарова Павла- учащегося 10 «А» класса; Куликова Анна - учащаяся 10 «А»

класса.
Постановили: Сформировать Управляющий Совет в количестве 20 человек, ввести в состав
Управляющего Совета предложенные выше кандидатуры.

Секретарь собрания >", $/ Т.В. Горбунова